
 

FUNDACJA FUGA MUNDI powstała 15 listopada 1995 roku w Lublinie. Postanowieniem Sądu   z dnia 04 marca 1996 

roku została wpisana do rejestru fundacji pod numerem KRS 0000 106 416.  Od 2004 roku posiada status organizacji 

pożytku publicznego. 

Fundacja prowadzi również Agencję Zatrudnienia dla Osób Niepełnosprawnych. Agencja Zatrudnienia jest instytucją 

rynku pracy wpisaną do rejestru agencji zatrudnienia na podstawie Ustawy o promocji zatrudnienia  i instytucjach 

rynku pracy. W ramach Agencji świadczone są bezpłatne usługi rynku pracy między innymi w zakresie poradnictwa 

zawodowego, pośrednictwa pracy. 

Agencja Zatrudnienia Fundacji Fuga Mundi od roku 2013 działa również na terenie Rzeszowa.  

Biuro zlokalizowane jest przy ul. Słowackiego 24, piętro VII lok. 75. 

 Korzystając z bezpłatnych usług naszej Agencji Zatrudnienia dla osób Niepełnosprawnych mogą Państwo zyskać:  

 dobrych pracowników,  

 zmniejszyć koszty zatrudnienia poprzez korzystanie z refundacji do zatrudnienia osób niepełnosprawnych 

takich jak: 

 miesięczne dofinansowanie do wynagrodzeń 

 zwrot kosztów przystosowania stanowiska pracy 

 zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy 

 zwrot kosztów szkolenia pracownika niepełnosprawnego 

 zwrot kosztów zatrudnienia pracownika pomagającego 

 zwolnienie z wpłat na PFRON 

Agencja podejmuje współpracę z firmami i organizacjami szukającymi pracowników na zasadzie ustnego 

porozumienia, bez podpisywania umów.  Współpraca rozpoczyna się z chwilą przesłania do nas wypełnionego 

formularza z ofertą pracy bądź też oferty stażu. 

W momencie przesłania do nas oferty pracy z opisanym stanowiskiem pracy i oczekiwaniami staramy się dobrać dla 

Państwa odpowiedniego pracownika z naszej bazy danych i umawiamy go z Państwem na rozmowę kwalifikacyjną, 

w dogodnym dla Państwa czasie i terminie. Rozmowy kwalifikacyjne mogą również odbywać się w naszej Agencji.  

W zależności od Państwa oczekiwań możemy zaprosić kilku kandydatów.  

W każdym wypadku to Państwo podejmują decyzje o zatrudnieniu naszych kandydatów, jak również, w chwili nie 

wypełniania należycie swoich obowiązków, o ich zwolnieniu.  

Podczas współpracy z naszą Agencją nie podpisują Państwo żadnych zobowiązań! 

Naszym celem jest pomoc osobą niepełnosprawnym w znalezieniu pracy, nasze działania są finansowane min. ze 

środków Unii Europejskiej i PFRON, dlatego też wszystkie nasze usługi są całkowicie bezpłatne. 

Pomagamy w odpowiednim dobraniu osoby na dane stanowisko pracy, uwzględniając Państwa oczekiwania. 

Zapewniamy również darmowe konsultacje z naszymi specjalistami w zakresie doradztwa zawodowego, a także 

związane z dokładnym poznaniem korzyści wynikających dla Państwa w chwili zatrudnienia osób posiadających 

orzeczenie o niepełnosprawności. 

Na wszelkie pytania odpowiadamy telefonicznie, od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 16.00. 

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY ! 


